
Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 29.09.2024

Hallenöffnung: 09:00 Uhr

Meldeschluss: 09:30 Uhtr

Spielbeginn: 10:00 Uhr

System:

LfD-Nr. Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

1 Piochatz, Matthias VfL Börnsen (0225) 1840
2 Raeder, Andreas Oberalster VfW (0910) 1831
3 Ptach, Sven Oberalster VfW (0910) 1820
4 Weiß, David Horner TV (0730) 1814
5 König-Borges, Carlos Alberto Oberalster VfW (0910) 1807
6 Almér, Gustaf TuS Germania Schnelsen (1080) 1805
7 Stegemann, Sebastian Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1803
8 Hawranek, Felix Walddörfer SV (1270) 1800
9 Strauss, Marcel Horner TV (0730) 1799
10 Simon Fernandez, Rafael TuS Germania Schnelsen (1080) 1798
11 Mittag, Erik VfL Börnsen (0225) 1796
12 Baselt, Simon Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1794
13 Lüddecke, Luca SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1783
14 Nguyen, Duy Nghiem TTC Neuenfelde (0870) 1774
15 Winkler, Jonas TTG Hamburg-Nord (0320) 1774
16 Stolle, Niklas Walddörfer SV (1270) 1763
17 König, Florian Wedeler TSV (1320) 1734
18 Vierle, Jan Luca TuS Germania Schnelsen (1080) 1721
19 Paulsen, Björn TSV Sasel (1060) 1713
20 Hartwig, Fabian TSV Sasel (1060) 1701
21 Herner, Michael VfL Geesthacht (0470) 1701
22 Wischnewski, André Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1697
23 Ustinow, Nikita SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1695
24 Thornton, Cedric Walddörfer SV (1270) 1687
25 Kapusta, Luca TTC Neuenfelde (0870) 1664
26 Paranjpe, Shreyas SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1657
27 Schoch, Simon Niendorfer TSV (0880) 1651
28 Deters, Lutz-Erik TTC Neuenfelde (0870) 1641
29 Bühling, Dieter Niendorfer TSV (0880) 1636
30 Perlik, Alexander Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1614
31 Reckling, Andre Hamburger SV (0550) 1612
32 Langkabel, Chris Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1603
33 Khawadi, Sayed hashmat TuS Germania Schnelsen (1080) 1598
34 Xu, Sebastian TSV Sasel (1060) 1592
35 Distefano, Guiseppe Oberalster VfW (0910) 1589
36 Ackermann, Christian SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1585
37 Brode, Tilo Hamburger TV (0590) 1522
38 Piekarski, Pawel Meiendorfer SV (0820) 1518
39 Schmutz, Daniel Oberalster VfW (0910) 1508

Spielstärkenreihenfolge BCDEF-Meisterschaften - HERREN B

grundsätzlich 4er Gruppen, die beiden ersten jeder Gruppe qualifizieren sich für die 



40 Hultsch, Jan TSV Sasel (1060) 1458
41 Bepple, Richard TSG Bergedorf (0140) 1442
42 Schwarz, Tobias Meiendorfer SV (0820) 1430



SSRF Herren B Doppel

Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Piochatz, Matthias VfL Börnsen (0225) 1840 Mittag, Erik VfL Börnsen (0225) 1796 3636

Ptach, Sven Oberalster VfW (0910) 1820 König-Borges, Carlos AlbertoOberalster VfW (0910) 1807 3627

Weiß, David Horner TV (0730) 1814 Strauss, Marcel Horner TV (0730) 1799 3613

Stegemann, Sebastian Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1803 Baselt, Simon Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1794 3597

Lüddecke, Luca SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1783 Ackermann, Christian SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1585 3368

Winkler, Jonas TTG Hamburg-Nord (0320) 1774 Xu, Sebastian TSV Sasel (1060) 1592 3366

Ohne Partner
Raeder, Andreas Oberalster VfW (0910) 1831
Almér, Gustaf TuS Germania Schnelsen (1080) 1805
Hawranek, Felix Walddörfer SV (1270) 1800
Simon Fernandez, RafaelTuS Germania Schnelsen (1080) 1798
Nguyen, Duy Nghiem TTC Neuenfelde (0870) 1774
Stolle, Niklas Walddörfer SV (1270) 1763
König, Florian Wedeler TSV (1320) 1734
Vierle, Jan Luca TuS Germania Schnelsen (1080) 1721
Paulsen, Björn TSV Sasel (1060) 1713
Hartwig, Fabian TSV Sasel (1060) 1701
Herner, Michael VfL Geesthacht (0470) 1701
Wischnewski, André Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1697
Ustinow, Nikita SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1695
Thornton, Cedric Walddörfer SV (1270) 1687
Kapusta, Luca TTC Neuenfelde (0870) 1664
Paranjpe, Shreyas SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1657
Schoch, Simon Niendorfer TSV (0880) 1651
Deters, Lutz-Erik TTC Neuenfelde (0870) 1641
Bühling, Dieter Niendorfer TSV (0880) 1636
Perlik, Alexander Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1614
Reckling, Andre Hamburger SV (0550) 1612
Langkabel, Chris Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1603
Khawadi, Sayed hashmatTuS Germania Schnelsen (1080) 1598
Distefano, Guiseppe Oberalster VfW (0910) 1589
Brode, Tilo Hamburger TV (0590) 1522
Piekarski, Pawel Meiendorfer SV (0820) 1518



SSRF Herren B Doppel

Schmutz, Daniel Oberalster VfW (0910) 1508
Hultsch, Jan TSV Sasel (1060) 1458
Bepple, Richard TSG Bergedorf (0140) 1442
Schwarz, Tobias Meiendorfer SV (0820) 1430



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 22.09.2024

Hallenöffnung: 09:00 Uhr

Meldeschluss: 09:30 Uhr

Spielbeginn: 10:00 Uhr

System:

LfD-Nr. Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

1 Ustinow, Nikita SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1695
2 Buck, Alexander TSV Glinde (0490) 1694
3 Thornton, Cedric Walddörfer SV (1270) 1687
4 Steinkühler, Vincent TSV Sasel (1060) 1685
5 Hoffmann, Alex SC Allermöhe (0010) 1675
6 Kröger, Ben SC Poppenbüttel (0990) 1672
7 Wenzel, Thomas Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1658
8 Ramharter, Daniel Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1652
9 Schoch, Simon Niendorfer TSV (0880) 1651
10 Bühling, Dieter Niendorfer TSV (0880) 1636
11 Leske, Emil FC St. Pauli (1100) 1630
12 Puttkammer, Stefan VfL Geesthacht (0470) 1628
13 Reckling, Andre Hamburger SV (0550) 1612
14 Gatzemeier, Stefan TV Fischbek (0450) 1608
15 Langkabel, Chris Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1603
16 Reither, Daniel TuRa Harksheide (0660) 1601
17 Khawadi, Sayed hashmatTuS Germania Schnelsen (1080) 1598
18 Hoang, Minh TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1593
19 Xu, Sebastian TSV Sasel (1060) 1592
20 Reimann, Jonas SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1585
21 Klosik, Julian Hamburger TV (0590) 1584
22 La Porte, Marcel FC St. Pauli (1100) 1582
23 Koring, Ole Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1575
24 Völkle, Martin TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1574
25 Hocke, Robin Altrahlstedter MTV (1005) 1566
26 Brümmer, Marius SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1564
27 Spitzeck, Florian TTG Hamburg-Nord (0320) 1561
28 Stark, Andrej Horner TV (0730) 1555
29 Ho, Tien Anh TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1538
30 Deterding, Thomas TTG Hamburg-Nord (0320) 1537
31 Hagen, Kiril-Lukas TuS Ottensen (0970) 1527
32 Sabadas, Dinu Meiendorfer SV (0820) 1524
33 Brode, Tilo Hamburger TV (0590) 1522
34 Piekarski, Pawel Meiendorfer SV (0820) 1518
35 Kämper, Ronny SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1488
36 Puls, Michael Niendorfer TSV (0880) 1487
37 Meyhöfer, Simon Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1485
38 Zahn, Daniel Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1480

Spielstärkenreihenfolge BCDEF-Meisterschaften - HERREN C

grundsätzlich 4er Gruppen, die beiden ersten jeder Gruppe qualifizieren sich für die k.o.-

Runde



39 Genov, Valentin TSV Sasel (1060) 1472
40 Mohammadi, Amin TTG Hamburg-Nord (0320) 1466
41 Hultsch, Jan TSV Sasel (1060) 1458
42 Rohrer, Christian TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1451
43 Westphal, Frieder VfL Geesthacht (0470) 1444
44 Bepple, Richard TSG Bergedorf (0140) 1442
45 Schwarz, Tobias Meiendorfer SV (0820) 1430
46 Barth, Philip VfL Geesthacht (0470) 1410
47 Chitgaran, Mahbod TTG Hamburg-Nord (0320) 1388
48 Laumann, Jacques Horner TV (0730) 1387
49 Wulf, Nico Horner TV (0730) 1385
50 Fellner, Anton Horner TV (0730) 1374
51 Eshtay, Hoseen SG Komet Blankenese-Osdorfer Born (0205) 1169
52 Ordzhi, Solomon FC St. Pauli (1100)



Spielstärkenreihenfolge Herren C-Doppel

Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Buck, Alexander TSV Glinde (0490) 1694 Hoffmann, Alex 1994 SC Allermöhe (0010) 1675 3369
Thornton, Cedric Walddörfer SV (1270) 1687 Khawadi, Sayed hashmat 2004 TuS Germania Schnelsen (1080) 1598 3285
Leske, Emil FC St. Pauli (1100) 1630 La Porte, Marcel 2000 FC St. Pauli (1100) 1582 3212
Barth, Philip VfL Geesthacht (0470) 1410 Westphal, Frieder 2005 VfL Geesthacht (0470) 1444 2854
Mohammadi, Amin TTG Hamburg-Nord (0320) 1466 Chitgaran, Mahbod 1996 TTG Hamburg-Nord (0320) 1388 2854

Ohne Partner
Ustinow, Nikita SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1695
Steinkühler, Vincent TSV Sasel (1060) 1685
Kröger, Ben SC Poppenbüttel (0990) 1672
Wenzel, Thomas Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1658
Ramharter, Daniel Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1652
Schoch, Simon Niendorfer TSV (0880) 1651
Bühling, Dieter Niendorfer TSV (0880) 1636
Puttkammer, Stefan VfL Geesthacht (0470) 1628
Reckling, Andre Hamburger SV (0550) 1612
Gatzemeier, Stefan TV Fischbek (0450) 1608
Langkabel, Chris Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1603
Reither, Daniel TuRa Harksheide (0660) 1601
Hoang, Minh TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1593
Xu, Sebastian TSV Sasel (1060) 1592
Reimann, Jonas SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1585
Klosik, Julian Hamburger TV (0590) 1584
Koring, Ole Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1575
Völkle, Martin TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1574
Hocke, Robin Altrahlstedter MTV (1005) 1566
Brümmer, Marius SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1564
Spitzeck, Florian TTG Hamburg-Nord (0320) 1561
Stark, Andrej Horner TV (0730) 1555
Ho, Tien Anh TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1538
Deterding, Thomas TTG Hamburg-Nord (0320) 1537



Spielstärkenreihenfolge Herren C-Doppel

Hagen, Kiril-Lukas TuS Ottensen (0970) 1527
Sabadas, Dinu Meiendorfer SV (0820) 1524
Brode, Tilo Hamburger TV (0590) 1522
Piekarski, Pawel Meiendorfer SV (0820) 1518
Kämper, Ronny SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1488
Puls, Michael Niendorfer TSV (0880) 1487
Meyhöfer, Simon Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1485
Zahn, Daniel Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1480
Genov, Valentin TSV Sasel (1060) 1472
Hultsch, Jan TSV Sasel (1060) 1458
Rohrer, Christian TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1451
Bepple, Richard TSG Bergedorf (0140) 1442
Schwarz, Tobias Meiendorfer SV (0820) 1430
Laumann, Jacques Horner TV (0730) 1387
Wulf, Nico Horner TV (0730) 1385
Fellner, Anton Horner TV (0730) 1374
Ordzhi, Solomon FC St. Pauli (1100)



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Samstag, 28.09.2024

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

LfD-Nr. Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

1 Keil, Stefan SC Condor Hamburg (0270) 1544
2 Merkel, Felix Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1542
3 Wöhler, Max Oberalster VfW (0910) 1538
4 Sabadas, Dinu Meiendorfer SV (0820) 1524
5 Tasci, Ertac Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1524
6 Brode, Tilo Hamburger TV (0590) 1522
7 Heinrich, Holger Oberalster VfW (0910) 1520
8 Piekarski, Pawel Meiendorfer SV (0820) 1518
9 Harth, Arne SC Condor Hamburg (0270) 1511
10 Götz, Andreas TuS Berne (0170) 1491
11 Schwarze, Holger Hamburger TV (0590) 1488
12 Puls, Michael Niendorfer TSV (0880) 1487
13 Meyhöfer, Simon Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1485
14 Schlangen, Hendrik Hamburger TV (0590) 1484
15 Zahn, Daniel Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1480
16 Schubel, Oliver 1. SC Norderstedt (0900) 1473
17 Herber, Marcel Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1471
18 Mohammadi, Amin TTG Hamburg-Nord (0320) 1466
19 Bohl, Andreas TTC Protesia Hamburg (0995) 1458
20 Hultsch, Jan TSV Sasel (1060) 1458
21 Busch, Michael 1. SC Norderstedt (0900) 1456
22 Siemsen, Frederic Hamburger TV (0590) 1444
23 Bepple, Richard TSG Bergedorf (0140) 1442
24 Lemke, Gunter Meiendorfer SV (0820) 1436
25 Schwarz, Tobias Meiendorfer SV (0820) 1430
26 Dragoi, George Gabriel Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1426
27 Roosen, Christian TTC Protesia Hamburg (0995) 1415
28 Beyer, Domenico Meiendorfer SV (0820) 1405
29 Heydenreich, Ralph TuS Germania Schnelsen (1080) 1394
30 Abele, Elias Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1388
31 Chitgaran, Mahbod TTG Hamburg-Nord (0320) 1388
32 Paulsen, Ferdinand TSV Sasel (1060) 1385
33 Wulf, Nico Horner TV (0730) 1385
34 Möllenkamp, Myke Niendorfer TSV (0880) 1381
35 Timmermann, Lennard SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1379
36 Vahl, Matthias Meiendorfer SV (0820) 1378
37 Diekhoff, Helmut Niendorfer TSV (0880) 1370
38 Picandet, Maxim Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1361
39 Thomsen, Michael von Meiendorfer SV (0820) 1359

Spielstärkenreihenfolge BCDEF-Meisterschaften - HERREN D

grundsätzlich 4er Gruppen, die beiden ersten jeder Gruppe qualifizieren sich für die 



40 Gerke, Paul TuS Germania Schnelsen (1080) 1358
41 Pärn, Kerry Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1348
42 Kleinschmidt, Jan TuS Ottensen (0970) 1326
43 Pörschmann, Marcel TuS Ottensen (0970) 1326
44 Sözen, Ekrem TuS Ottensen (0970) 1212
45 Liu, Yanjie SC Poppenbüttel (0990) 1202
46 Strobelt, Karl SC Allermöhe (0010) 1192



SSRF Herren D Doppel

Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-

Wert 

gesamt

Heinrich, Holger Oberalster VfW (0910) 1520 Wöhler, Max Oberalster VfW (0910) 1538 3058

Keil, Stefan SC Condor Hamburg (0270) 1544 Harth, Arne SC Condor Hamburg (0270) 1511 3055

Zahn, Daniel Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1480 Herber, Marcel Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1471 2951

Picandet, Maxim Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1361 Tasci, Ertac Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1524 2885

Mohammadi, Amin TTG Hamburg-Nord (0320) 1466 Chitgaran, Mahbod TTG Hamburg-Nord (0320) 1388 2854

Meyhöfer, Simon Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1485 Pärn, Kerry Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1348 2833

Möllenkamp, Myke Niendorfer TSV (0880) 1381 Diekhoff, Helmut Niendorfer TSV (0880) 1370 2751

Ohne Partner

Merkel, Felix Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1542

Sabadas, Dinu Meiendorfer SV (0820) 1524

Brode, Tilo Hamburger TV (0590) 1522

Piekarski, Pawel Meiendorfer SV (0820) 1518

Götz, Andreas TuS Berne (0170) 1491

Schwarze, Holger Hamburger TV (0590) 1488

Puls, Michael Niendorfer TSV (0880) 1487

Schlangen, Hendrik Hamburger TV (0590) 1484

Schubel, Oliver 1. SC Norderstedt (0900) 1473

Bohl, Andreas TTC Protesia Hamburg (0995) 1458

Hultsch, Jan TSV Sasel (1060) 1458

Busch, Michael 1. SC Norderstedt (0900) 1456

Siemsen, Frederic Hamburger TV (0590) 1444

Bepple, Richard TSG Bergedorf (0140) 1442

Lemke, Gunter Meiendorfer SV (0820) 1436

Schwarz, Tobias Meiendorfer SV (0820) 1430

Dragoi, George Gabriel Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1426

Roosen, Christian TTC Protesia Hamburg (0995) 1415

Beyer, Domenico Meiendorfer SV (0820) 1405

Heydenreich, Ralph TuS Germania Schnelsen (1080) 1394



SSRF Herren D Doppel

Abele, Elias Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1388

Paulsen, Ferdinand TSV Sasel (1060) 1385

Wulf, Nico Horner TV (0730) 1385

Timmermann, Lennard SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1379

Vahl, Matthias Meiendorfer SV (0820) 1378

Thomsen, Michael von Meiendorfer SV (0820) 1359

Gerke, Paul TuS Germania Schnelsen (1080) 1358

Kleinschmidt, Jan TuS Ottensen (0970) 1326

Pörschmann, Marcel TuS Ottensen (0970) 1326

Sözen, Ekrem TuS Ottensen (0970) 1212

Liu, Yanjie SC Poppenbüttel (0990) 1202

Strobelt, Karl SC Allermöhe (0010) 1192



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 22.09.2024

Hallenöffnung: 09:00 Uhr

Meldeschluss: 09:30 Uhr

Spielbeginn: 10:00 Uhr

System:

LfD-Nr. Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

1 Abele, Elias Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1388
2 Paulsen, Ferdinand TSV Sasel (1060) 1385
3 Möllenkamp, Myke Niendorfer TSV (0880) 1381
4 Alexejev, Alexander Startschuss QSV Hamburg e.V. (1130) 1379
5 Diekhoff, Helmut Niendorfer TSV (0880) 1370
6 Thomsen, Michael vonMeiendorfer SV (0820) 1359
7 Gerke, Paul TuS Germania Schnelsen (1080) 1358
8 Dülsen, Jens TSV Glinde (0490) 1357
9 Rogall, Sven SC Poppenbüttel (0990) 1351
10 Pärn, Kerry Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1348
11 Zenker, Klaus SC Poppenbüttel (0990) 1348
12 Kuo, Victor TSV Hohenhorst (0710) 1342
13 Wohler, Till TSV Reinbek (1030) 1342
14 Kleinschmidt, Jan TuS Ottensen (0970) 1326
15 Pörschmann, Marcel TuS Ottensen (0970) 1326
16 Baumgärtner, Kai Startschuss QSV Hamburg e.V. (1130) 1317
17 Michal, Lars Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1304
18 Engelhardt, Michael SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1282
19 Nehls, Jasper Rissener SV (1050) 1259
20 Sievers, Carsten TuRa Harksheide (0660) 1252
21 Neskroba, Oleksandr SG HTB 65/Harburger SC (0640) 1224
22 Sözen, Ekrem TuS Ottensen (0970) 1212
23 Kwiotek, Michael TSG Bergedorf (0140) 1210
24 Sprung, Felix Wandsbeker TSV Concordia (1305) 1207
25 Nguyen, Duc TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1206
26 Wichary, Jan SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1204
27 Liu, Yanjie SC Poppenbüttel (0990) 1202
28 Vagts, Andre TuS Germania Schnelsen (1080) 1194
29 Strobelt, Karl SC Allermöhe (0010) 1192
30 Eshtay, Hoseen SG Komet Blankenese-Osdorfer Born (0205) 1169
31 Ivoniksyi, Anatoli SG HTB 65/Harburger SC (0640) 1159
32 Maurer, Adrien TuS Germania Schnelsen (1080) 1158
33 Fuhrmann, Alexander SC Wentorf (1340) 1127

Spielstärkenreihenfolge BCDEF-Meisterschaften - HERREN E

grundsätzlich 4er Gruppen, die beiden ersten jeder Gruppe qualifizieren sich 

für die k.o.-Runde



SSRF Herren E Doppel

Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-

Wert 

gesamt

Möllenkamp, Myke Niendorfer TSV (0880) 1381 Diekhoff, HelmutNiendorfer TSV (0880) 1370 2751
Zenker, Klaus SC Poppenbüttel (0990) 1348 Rogall, Sven SC Poppenbüttel (0990) 1351 2699
Alexejev, Alexander Startschuss QSV Hamburg e.V. (1130) 1379 Baumgärtner, KaiStartschuss QSV Hamburg e.V. (1130) 1317 2696
Michal, Lars Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1304 Pärn, Kerry Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1348 2652
Engelhardt, Michael SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1282 Wichary, Jan SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1204 2486

Ohne Partner
Abele, Elias Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1388
Paulsen, Ferdinand TSV Sasel (1060) 1385
Thomsen, Michael vonMeiendorfer SV (0820) 1359
Gerke, Paul TuS Germania Schnelsen (1080) 1358
Dülsen, Jens TSV Glinde (0490) 1357
Kuo, Victor TSV Hohenhorst (0710) 1342
Wohler, Till TSV Reinbek (1030) 1342
Kleinschmidt, Jan TuS Ottensen (0970) 1326
Pörschmann, Marcel TuS Ottensen (0970) 1326
Nehls, Jasper Rissener SV (1050) 1259
Sievers, Carsten TuRa Harksheide (0660) 1252
Neskroba, Oleksandr SG HTB 65/Harburger SC (0640) 1224
Sözen, Ekrem TuS Ottensen (0970) 1212
Kwiotek, Michael TSG Bergedorf (0140) 1210
Sprung, Felix Wandsbeker TSV Concordia (1305) 1207
Nguyen, Duc TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1206
Liu, Yanjie SC Poppenbüttel (0990) 1202
Vagts, Andre TuS Germania Schnelsen (1080) 1194
Strobelt, Karl SC Allermöhe (0010) 1192
Ivoniksyi, Anatoli SG HTB 65/Harburger SC (0640) 1159
Maurer, Adrien TuS Germania Schnelsen (1080) 1158
Fuhrmann, Alexander SC Wentorf (1340) 1127
Eshtay, Hoseen SG Komet Blankenese-Osdorfer Born (0205)1169



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Samstag, 28.09.2024

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

LfD-Nr. Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

1 Pötter, Stephan SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1244
2 Farina, Thomas TTG Hamburg-Nord (0320) 1235
3 Neskroba, Oleksandr SG HTB 65/Harburger SC (0640) 1224
4 Vagts, Andre TuS Germania Schnelsen (1080) 1194
5 Michaelis, Richard SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1174
6 Kaßburg, Sven SG Altenwerder-HNT (0047) 1167
7 Gilles, Dietmar SG Altenwerder-HNT (0047) 1163
8 Kastning, Kay Niendorfer TSV (0880) 1161
9 Ivoniksyi, Anatoli SG HTB 65/Harburger SC (0640) 1159
10 Pratsch, Henry SG Altenwerder-HNT (0047) 1135
11 Rakic, Darko SG Eidelstedt-Lurup (0345) 1128
12 Aschka, Ernesto Hamburger TV (0590) 1101
13 Becker, Thorsten SG HTB 65/Harburger SC (0640) 1067
14 Naundorf, Tobias SC Poppenbüttel (0990)

Nicht im Herrenbereich spielberechtigt
Ramírez, Mónica Hamburger TV (0590) 1134

Spielstärkenreihenfolge BCDEF-Meisterschaften - HERREN F

grundsätzlich 4er Gruppen, die beiden ersten jeder Gruppe qualifizieren 

sich für die k.o.-Runde, die restlichen Teilnehmer spielen eine 



SSRF Herren F Doppel

Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert Q-TTR-Wert gesamt

Ohne Partner

Pötter, Stephan SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1244
Farina, Thomas TTG Hamburg-Nord (0320) 1235
Neskroba, OleksandrSG HTB 65/Harburger SC (0640) 1224
Vagts, Andre TuS Germania Schnelsen (1080) 1194
Michaelis, Richard SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1174
Kaßburg, Sven SG Altenwerder-HNT (0047) 1167
Gilles, Dietmar SG Altenwerder-HNT (0047) 1163
Kastning, Kay Niendorfer TSV (0880) 1161
Ivoniksyi, Anatoli SG HTB 65/Harburger SC (0640) 1159
Pratsch, Henry SG Altenwerder-HNT (0047) 1135
Rakic, Darko SG Eidelstedt-Lurup (0345) 1128
Aschka, Ernesto Hamburger TV (0590) 1101
Becker, Thorsten SG HTB 65/Harburger SC (0640) 1067
Naundorf, Tobias SC Poppenbüttel (0990)




